
 

 
Pernštýnské nám. 51           tel.: +420 466 303 139 bionik @bionik.cz     ČSOB a.s., pobočka Pardubice          IČ: 02040638 
530 02 Pardubice - Staré město        fax: +420 466 303 130  www. bionik.cz     261153304/0300        DIČ: CZ699004728 
   

BIONIK Stapro Group s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600 

Z
D

R
A

V
O

T
N

I
C

K
É

 
P

Ř
Í

S
T

R
O

J
E

,
 

C
H

I
R

U
R

G
I

C
K

É
 

N
Á

S
T

R
O

J
E

 
A

 
I

M
P

L
A

N
T

Á
T

Y
 

 

 

             Pomáháme profesionálům 

 
 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 
Třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav 
Michaela Šrajlová 
Obchodní oddělení, Samostatný referent 
+420 326 742 034, +420 733 294 531 
e-mail:  michaela.srajlova@onmb.cz 

                                                                                                                   BINA_143_110621 
 

 
                                                                                                  V Pardubicích 11. června 2021 

 

Nabídka monitorovacího systému BLT 
 

Lůžkový monitor BLT S12 

 

 monitorované parametry: 5-ti svodové EKG, HR, RESP, SpO2, NIBP, 2xteplota 

 rozšíření: 2x IBP a ETCO2 (MicroFlow nebo Mainstream), 12svodové EKG, drip monitor, C.O. 

 12,1’’ dotykový LCD displej s vysokým rozlišením 

 kompaktní přenosný monitor, bezventilátorová technologie 

 uživatelsky přívětivé a snadné ovládání, český software  

 vstupy přístroje chráněné proti defibrilačnímu výboji a vysokofrekvenčnímu rušení, 

synchronizace defibrilace 

 detekce kardiostimulátoru 

 měření NIBP optimalizované pro kardiaky, pacienty s hypertenzí 

 rozsah srdeční frekvence 10 až 350 tepů/minutu 

 rozsah respirace 0 až 150 dechových cyklů/minutu 

 ST analýza a detekce arytmií (27 druhů) 

 paměť až 180 hod. grafických a tabulkových trendů (interval 1 min.) 

 záznam 3000 alarmových událostí, paměť 2400 měření NIBP, plné křivky 72 hod. 

 monitor při měření Sp02 zajišťuje maximální odolnost vůči vnějšímu rušení, pohybovým 

artefaktům a poskytuje správné měření i při nízké perfúzi  

 světelné a zvukové alarmy 

 drátové propojení s centrálou, obousměrná komunikace 

 standardně Li-ion baterie pro 4hod provozu 

 rozměry: 175 x 320 x 262 mm, 4 kg 

 



 
Pernštýnské nám. 51           tel.: +420 466 303 139 bionik @bionik.cz     ČSOB a.s., pobočka Pardubice          IČ: 02040638 
530 02 Pardubice - Staré město        fax: +420 466 303 130              www. bionik.cz     261153304/0300        DIČ: CZ699004728 
   

BIONIK Stapro Group s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600 

 

Standardní příslušenství: 

 síťová šňůra 
 5-žilový pacientský EKG kabel  
 NIBP manžeta, včetně propojovací hadice 
 SpO2 senzor a kabel 
 teplotní čidlo 
 baterie 4 hod. monitorace pacienta 

 

Volitelné příslušenství 

 2x IBP  
 ETCO2 (MicroFlow nebo Mainstream)  
 drip monitor, C.O. 
 bezdrátová komunikace s centrálou 
 2. baterie pro celkem 8hodin provozu 

  

 
 
 
 

 

  



 
Pernštýnské nám. 51           tel.: +420 466 303 139 bionik @bionik.cz     ČSOB a.s., pobočka Pardubice          IČ: 02040638 
530 02 Pardubice - Staré město        fax: +420 466 303 130              www. bionik.cz     261153304/0300        DIČ: CZ699004728 
   

BIONIK Stapro Group s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, spisová značka C 32600 

 

Pol. Předmět nabídky Počet Cena 
Cena 

celkem DPH 
Cena 

celkem 

    ks za 1 ks bez DPH 21% vč. DPH 

1 

BLT S12                                  
pacietský monitor 12,1"             
5xEKG+NIBP+SpO2+resp.+2xT 
+dotyk LCD                                
včetně standardního příslušenství 2 40 000 80 000 16 800 96 800 

2 Main Stream EtCO2 (BLT) 2 25 000 50 000 10 500 60 500 

3 SpO2 dětský klip 1 1 750 1 750 368 2 118 

4 manžeta NIBP velká 1 950 950 200 1 150 

5 manžeta NIBP dětská malá 1 750 750 158 908 

6 manžeta NIBP dětská velká 1 750 750 158 908 

7 
teplotní čidlo povrchové nebo 
rektální 1 1 650 1 650 347 1 997 

       

 Cena celkem v Kč bez DPH  135 850,00    

 Mimořádná sleva 20% -27 170,00    

 Cena celkem po slevě v Kč bez DPH  108 680,00    

 DPH 21%  22 822,80    

 Celková cena v Kč včetně DPH  131 502,80    
 

 

 
 
Všechny ceny zahrnují clo, dopravu a instalaci u zákazníka včetně zaškolení. 
Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů ode dne dodání. 
Záruční doba na přístroj je 24 měsíců na přístroje, 12 měsíců na příslušenství a 6 měsíců na baterie od 
data instalace. 
Dodací lhůta: do 8 týdnů. 
Nabídka platí do 14.7.2021. 
Záruční a pozáruční autorizovaný servis na přístroje zajišťuje BIONIK Stapro Group s.r.o., Pardubice. 
Na přístroje je vystaveno prohlášení o shodě podle Zákona č. 22/1997 a ve znění pozdějších zákonů. 
Pravidelné předepsané periodické bezpečnostně technické kontroly dle zákona č.123/2000Sb. v 
platném znění, provádění elektrické revize dle ČSN. 
 
 
Vypracoval:  
Mgr. Michal Kyncl, Výkonný ředitel BIONIK Stapro Group s.r.o.,  
GSM: 605 231 418, e-mail: kyncl@bionik.cz 
 


